UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Số:                    Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v các Quyết định của Chủ tịch

UBND tỉnh đã công bố liên quan đến

quy định thủ tục hành chính (Quyết

định công bố thủ tục; công bố quy

trình cắt giảm thời gian; quy trình

nội bộ; danh mục dịch vụ công

trực tuyến) đối với các TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở GDĐT

                                     Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Báo cáo số 02/BC-TKT ngày 10/01/2024 của Tổ kiểm tra công

tác tiếp nhận, giải quyết hồ sơ và trả kết quả các thủ tục hành chính tiếp nhận tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công lĩnh vực Sở Giáo dục và Đào tạo; Công văn

số 85/VP-TTPVHCC ngày 12/01/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về đề nghị

khắc phục những tồn tại, hạn chế phát hiện qua công tác kết quả việc kiểm tra tiếp

nhận, giải quyết hồ sơ và trả kết quả (Lĩnh vực Sở Giáo dục và Đào tạo).

Sở Giáo dục và Đào tạo cung cấp các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh

đã công bố liên quan đến quy định thủ tục hành chính (Quyết định công bố thủ

tục; công bố quy trình cắt giảm thời gian; quy trình nội bộ; danh mục dịch vụ

công trực tuyến) đối với các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GDĐT,

đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông cập nhật, cung cấp đầy đủ, kịp thời trên Hệ

thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh. Cụ thể:

1. Danh mục TTHC: Quyết định số 5156/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của

UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính cắt giảm thời gian giải

quyết so với quy định hiện hành thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (cắt giảm từ 33-50% thời gian giải quyết so với

quy định hiện hành các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GDĐT).

2. Quy trình nội bộ giải quyết TTHC: 02 Quyết định:

- Quyết định số 630/QĐ-UBND ngày 25/02/2022 của UBND tỉnh về Phê

duyệt quy trình nội bộ, quy trình nội bộ liên thông trong giải quyết các thủ tục

hành chính sau khi cắt giảm thời gian giải quyết thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh về Phê

duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết các thủ tục hành chính được thay thế lĩnh

vực Giáo dục trung học thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Trân trọng./.

2

(Đính kèm Quyết định số 5156/QĐ-UBND ngày 31/12/2021; Quyết định

630/QĐ-UBND ngày 25/02/2022; Quyết định 1411/QĐ-UBND ngày 09/5/2022)

 Nơi nhận:

- Như  trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm PV Hành Chính công;

- Phó GĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đ/c Trần văn Sáu;

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh Loan;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, AnhBtv.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T15:36:44+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:01:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:02:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T16:02:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!